
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 SARMIENTO  DEL CARPIO, SILVIO GUSTAVO APTO

2 ROCA CAHUANA, GUIDO APTO

3 CONDORI RAMOS, NOEMI APTO

4 PARI PANCCA, EDITH DANITZA APTO

5 GOMEZ ESCOBEDO, MAURICIO DAVID APTO

6 SARANGO MORETO, KLEIVER YORDAN APTO

7 RAMIREZ BENAVIDES, CARMEN APTO

8 FERNANDEZ CARRASCO, JORGE ALBERTO APTO

9 CHAMBI GUTIERREZ, HUMBERTO FERNANDO APTO

10 SOTO BEGAZO, MARIO ALBERTO APTO

11 APCHO ANCCANA, EDGAR APTO

12 CHANOVE MANRIQUE , ANDREA MARIETA APTO

13 CALLO ESCOBAR, KAREN APTO

14 MAMANI CAIRA, EDGAR JOSE APTO

15 CABALLERO PALOMINO, CLEDY APTO

16 URRUTIA  ROGGERO, CARLOS YGNACIO NO APTO

17 IBAÑEZ MELENDREZ, EUFEMIA NATALY NO APTO

18 PAREDES CRUZ, JUAN CARLOS NO APTO

19 MARIN HUAMAN, EMANUEL ANGEL NO APTO

20 OROSCO BARRIONUEVO, VICTOR RAUL NO APTO

21 LAZO TORREBLANCA, EMELY ELIZABETH NO APTO

22 RONDAN ROSAS, CLAUDIA IBETH NO APTO

23 ARENAS CORRALES, MELVIN LUDWING NO APTO

24 RAMOS BORDA, GINA SANDRA NO APTO

25 CUETO BORDA, EDITH LUZMILA NO APTO

26 ALANOCA VILLANUEVA, MILTON CESAR NO APTO

27 CALLO SANCHEZ, MIRTHA NO APTO

28 COAGUILA CCANCAPA, MARCO ANTONIO NO APTO

29 ALVAREZ CONTRERAS, SELWYN OMAR NO APTO

30 FUENTES SALAS, MAYKOLT NO APTO

31 CACYAVILCA MOLLOSIHUE, JOSE LUIS NO APTO

32 GUTIERREZ ZARATE, LUCIO NO APTO

33 TORRES CHALCO, ELQUIN GUSTAV NO APTO

34 CENTENO NUÑEZ, RODNY NIELS NO APTO

35 LAUREL RAIME, WILTHON ANTONI NO APTO

36 MARROQUIN CORDOVA, MILTON ARMANDO NO APTO

37 HUMPIRE CALCINA, ALBERT CHRISTIAN NO APTO

38 APAZA MENDOZA, LUIS MIGUEL NO APTO

39 ESTREMADOYRO LAM, RENATO GONZALO NO APTO

40 CCAPA LOPEZ, JUAN ELISBAN NO APTO

41 COTRINA CALDERON, JUAN CARLOS NO APTO

42 PEREZ CARPIO, LIZ JANNIST NO APTO
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43 ROMERO MARISCAL, GIULIANA ELIZABETH NO APTO

44 VALENCIA ARENAS, FRANCISCO JAVIER NO APTO

45 ARIAS RIVEROS, ERIKA LIZBETH NO APTO

46 QUISPE OCHOA, JOEBANA MARISOL NO APTO

47 HUMPIRE COILA, FREDY NO APTO

48 DELGADO GAMARRA, LEYDY ALICIA NO APTO

49 AGUIRRE RAMOS, JESSU GUILLERMO NO APTO

50 CAYO ACEITUNO, EDWIN NO APTO

51 DAVALOS CUNO, LUZ MELINA NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 SARMIENTO  DEL CARPIO, SILVIO GUSTAVO 81.80

2 ROCA CAHUANA, GUIDO 81.50

3 CONDORI RAMOS, NOEMI 80.00

4 PARI PANCCA, EDITH DANITZA 74.00

5 GOMEZ ESCOBEDO, MAURICIO DAVID 73.00

6 SARANGO MORETO, KLEIVER YORDAN 71.00

7 RAMIREZ BENAVIDES, CARMEN 71.00

8 FERNANDEZ CARRASCO, JORGE ALBERTO 71.00

9 CHAMBI GUTIERREZ, HUMBERTO FERNANDO 70.50

10 SOTO BEGAZO, MARIO ALBERTO 70.00

11 APCHO ANCCANA, EDGAR 52.00

12 CHANOVE MANRIQUE , ANDREA MARIETA 52.00

13 CALLO ESCOBAR, KAREN 52.00

14 MAMANI CAIRA, EDGAR JOSE 51.80

15 CABALLERO PALOMINO, CLEDY 51.30

ETAPA

FECHA

HORA

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente, portando su curriculum vitae 

documentado

LUGAR
AV. Pumacahua 520, Cerro Colorado, 

Arequipa (a lado de la notaria Concha 

Revilla)

ENTREVISTA PERSONAL

26/07/2016

12:15 horas

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ETAPA CON PUNTAJE

Habiendo culminado la calificacion curricular los postulantes que obtienen puntajes minimo aprobatorio de 50 puntos pasan 

a la entrevista personal


